Irat⁹ itaq̄ sibi. et pect⁹ pugnis x̄berās: q̄i cogi-
tatiōes cede manus poss̄ excludē. ego te inqt̄ aselle
faciaz vt non calcitres. nec te ordeo alam: sed pa-
leis. fameq̄ conficiam et siti grauiq̄ onerabo pon-
dere. Per est⁹ indigabo et frigora: vt cibū poti⁹ q̄